
 

 

 
 

 

 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. - Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); - Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Codice Progetto:  10.2.2A-FSEPON-CA-2017-751 -CUP: G32H18000030006 - Titolo:  “Radici” 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI 

 

Modulo “Nocera e il dopoguerra” 

Candidato 

Titolo di 

studio 
 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

docente formatore 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

discente 

Esperienze 

lavorative nel settore 

 

Esperienze 

settore 

informatico 

 

Competenze 

certificate 

professionali 

 

Esperienze 

professionali  

nel settore Totale 

         

         

 

PETROZZI ANNALISA 10 0 0 12  

 
3 

 

4+2 

 

10 

 

41 

 

FRESOLONE GIUSEPPE 5 0 6 0 

 
0 

 

12+6 

 

10 

 

39 

 

GIORDANO ANNUNZIATA 5+1 0 6 3 

 
3+5 

 

0 

 

10 

 

33 

 





   

 

PETTI FILIPPO 10+3 2 0 3 

 
0 

 

0 

 

6 

 

24 

 

D’ALESSANDRO GIULIA 

 5+1 0 6 3 

 
 
0 

 

 

2 

 

 

10 

 

 

27 

 

SENATORE FRANCESCA 

 5+1 0 0 0 

 
 
0 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

8 

 

Modulo “On va ensemble” 

Candidato 

Titolo di 

studio 
 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

docente formatore 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

discente 

Esperienze 

lavorative nel settore 

 

Esperienze 

settore 

informatico 

 

Competenze 

certificate 

professionali 

 

Esperienze 

professionali  

nel settore Totale 

         

         

 

LOMBARDI MARIE THERESE 5 4 6 6+3 

 
5 

 

4+2 

 

10 

 

45 

 

COCCARO PASQUALINA 3 0 0 12 

 
3+5 

 

8 

 

10 

 

38 

 

Modulo “Natural…mente” 

Candidato 

Titolo di 

studio 
 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

docente formatore 

Partecipazione a 

corsi in qualità di 

discente 

Esperienze 

lavorative nel settore 

 

Esperienze 

settore 

informatico 

 

Competenze 

certificate 

professionali 

 

Esperienze 

professionali  

nel settore Totale 

         

         

 

CAPPUCCIO UGO 5+1 10 6 9 + 12 

 
9 + 5 

 

4+2 

 

10 

 

73 

 

ESPOSITO BARBARA 10+1 2 4 0 

 
3+5 

 

4 

 

10 

 

39 

 

DELL’ORTO ANTONIETTA 10 2 8 0 

 
0 

 

2 

 

2 

 

24 

 

SENATORE LUANA 5 0 0 0 

 
5 

 

2 

 

2 

 

14 
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